[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

446630, Самарская  обл. с. Богатое  ул. Комсомольская,13

№ 15 от  «28» апреля 2016  г.
«О взаимодействии с Ассоциацией
«Совет муниципальных образований Самарской области» в части обеспечения предоставления оперативной информационной и правовой помощи органам  местного самоуправления поселений»

В целях обеспечения предоставления оперативной информационной и правовой помощи органам местного самоуправления поселений, входящих в состав муниципального района Богатовский  Самарской области (далее – органы местного самоуправления поселений), Собрание представителей муниципального района Богатовский Самарской области,  РЕШИЛО:

1. Уполномочить Главу сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области Немальцева Александра Викторовича осуществлять взаимодействие с Ассоциацией «Совет муниципальных образований Самарской области» (далее – Ассоциация) в интересах органов местного самоуправления поселений.

2.Немальцеву Александру Викторовичу:

- сообщить Ассоциации свою контактную информацию (телефон, адрес электронной почты) для оперативного взаимодействия;

- один раз в полугодие предоставлять информацию Собранию представителей муниципального района Богатовский Самарской области о результатах взаимодействия с Ассоциацией в интересах органов местного самоуправления поселений.

3. В целях аккумулирования информации о проблемах осуществления полномочий, прав и обязанностей органов местного самоуправления поселений, взаимодействия с Ассоциацией для оперативного получения информационной и правовой помощи предложить органам местного самоуправления поселений наряду с другими способами взаимодействия с Ассоциацией обращаться к Немальцеву Александру Викторовичу по проблемным вопросам осуществления полномочий, прав и обязанностей.

4. Уведомить о настоящем решении Ассоциацию.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания Представителей

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                                      Н.А.Смоляков
Павлова 88466621565